Протокол № 6

заседания Управляющего совета МБОУ ООШ № 16

от 19.05.2025г.

Присутствовали: 10 чел.

Отсутствовали: 0 чел.

Повестка.

1. Согласование образовательных программ, учебных планов на новый учебный год.

2. Планирование ремонтных работ на летний период

3. Предварительные итоги образовательной деятельности за 2024 – 2025 учебный год

4. Вопросы организации отдыха, оздоровления обучающихся в летний период

5. Распределение стимулирующего фонда

По 1-му вопросу.

 Слушали Черниенко Ольгу Ивановну. В своем докладе Ольга Ивановна ознакомила

всех работников с учебными планами  НОО, ООО, ДОО школы в 2025-2026 учебном году.

 РЕШЕНИЕ: принять учебные планы н а2025-2026 учебный год школы.

По 2-му вопросу.

 Рыбенкова Елена Викторовна  предоставила утвержденный план ремонтных работ,

объяснила объем работы, отчиталась об использовании спонсорских средств на

приобретения лакокрасочных материалов.

РЕШЕНИЕ: план принять, работу начать 01.06.2025г.

По 3-му вопросу.

 Слушали директора МБОУ ООШ № 16 Черниенко О.И., Ольга Ивановна предоставила на

отчет об итогах образовательной деятельности

РЕШЕНИЕ: Отчет принять .

По 4-му вопросу

Мохова Галина Викторовна, председатель УС предложила проект приказа о распределении

стимулирующего фонда за сентябрь месят. (Приложение)

Председатель УС                                                                                    Г.В. Мохова

Секретарь                                                                                                Т.А. Бубнюк

		89141947219
	2025-07-09T15:24:22+1000
	Аланапское сельское поселение
	Черниенко Ольга Ивановна
	Я - автор этого документа